РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХОДЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385438 а. Ходзь,

ул. Краснооктябрьская , 104
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ  «ФЭДЗ КЪОДЖЭ ПСЭУПI»

385438 къ. Фэдз,

Краснооктябрьска иур №104

385438, а.Ходзь, ул. Краснооктябрьская, 104, Ходзинское сельское поселение, Республика Адыгея

тел.факс: 8(87770) 9-67-40

E-mail: Xodzinskoe@mail.ru; сайт:  admhodz.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11 » марта 2020 года

      №4                                            а. Ходзь

О присвоении адресов земельным

участкам в ауле Ходзь

         В рамках проведения инвентаризации адресных сведений установленных разделом 4 Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра (далее-Правила), утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015г. №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации, приказом Минфина от 05.11.2015г. №171-н «Об использовании утвержденного перечня элементов планировочной структуры, элементов улично- дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений», Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Ходзинского сельского поселения

                                                                     постановляет:

1.Присвоить адреса земельным участкам, расположенным на территории Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул. Лабинская, согласно приложению №1.

2. Присвоить адреса земельным участкам, расположенным на территории Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул. Ленина, согласно приложению №2.

3. Присвоить адреса земельным участкам, расположенным на территории Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул. Майкопская, согласно приложению №3.

4. Присвоить адреса земельным участкам, расположенным на территории Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул. Мамижева, согласно приложению №4.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО

«Ходзинское сельское поселение»                                             Р.М.Тлостнаков

Приложение №1

К постановлению главы МО

«Ходзинское сельское поселение»

от  11.03. 2020 №4
	1
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь,  ул. Лабинская,2

	2
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь,   ул. Лабинская,3

	3
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь,   ул. Лабинская,4

	4
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь,  ул. Лабинская,5

	5
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь,  ул. Лабинская,6

	6
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул. Лабинская,7

	7
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь,   ул. Лабинская,7А

	8
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь,   ул. Лабинская,8

	9
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь,  ул. Лабинская,9

	10
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул. Лабинская,9А

	11
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул. Лабинская,10

	12
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул. Лабинская,17

	13
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул. Лабинская,19

	14
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь,  ул. Лабинская,21

	15
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь,  ул. Лабинская,7Б

Приложение №2

К постановлению главы МО

«Ходзинское сельское поселение»

от  11.03. 2020 №4
	1
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул. Ленина,2

	2
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул. Ленина,4

	3
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул. Ленина,5

	4
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул. Ленина,6

	5
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул. Ленина,8

	6
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул. Ленина,8А

	7
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул. Ленина,9

	8
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул. Ленина,10

	9
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул. Ленина,11

	10
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул. Ленина,13

	11
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул. Ленина,15

	12
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул. Ленина,16

	13
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул. Ленина,16А

	14
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул. Ленина,17

	15
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул. Ленина,18

	16
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул. Ленина,20

	17
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул. Ленина,21

	18
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул. Ленина,22

	19
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул. Ленина,22А

	20
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул. Ленина,23

	21
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул. Ленина,23/1

	22
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул. Ленина,24

Приложение №3

К постановлению главы МО

«Ходзинское сельское поселение»

от  11.03. 2020 №4

	1
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул. Майкопская,1

	2
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул. Майкопская,3

	3
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул. Майкопская,9

	4
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул. Майкопская,11

	5
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул. Майкопская,12

	6
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул. Майкопская,16

	7
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул. Майкопская,20

	8
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул. Майкопская,22

	9
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул. Майкопская,24

Приложение №4

К постановлению главы МО

«Ходзинское сельское поселение»

от  11.03. 2020 №4

	1
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул.Мамижева,1

	2
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул.Мамижева,2

	3
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул.Мамижева,2А

	4
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул.Мамижева,3

	5
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул.Мамижева,4

	6
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул.Мамижева,5

	7
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул.Мамижева,6

	8
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул.Мамижева,8

	9
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул.Мамижева,9А

	10
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул.Мамижева,10

	11
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул.Мамижева,11

	12
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул.Мамижева,13

	13
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул.Мамижева,15

	14
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул.Мамижева,16

	15
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул.Мамижева,17

	16
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул.Мамижева,18

	17
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул.Мамижева,19

	18
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул.Мамижева,20

	19
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул.Мамижева,21

	20
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул.Мамижева,22

	21
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул.Мамижева,23

	22
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул.Мамижева,24

	23
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул.Мамижева,25

	24
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул.Мамижева,26

	25
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул.Мамижева,27

	26
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул.Мамижева,28

	27
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул.Мамижева,29

	28
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул.Мамижева,30

	29
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул.Мамижева,31

	30
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул.Мамижева,32

	31
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул.Мамижева,33

	32
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул.Мамижева,34

	33
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул.Мамижева,34А

	34
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул.Мамижева,36

	35
	385438 Российская Федерация, Республика Адыгея, Кошехабльский муниципальный район, Ходзинское сельское поселение, а. Ходзь, ул.Мамижева,38